
 
 

Usnesení zastupitelstva města Zásmuky 
z ustavujícího zasedání konaného dne 30. 10. 2018 

od 18.00 hodin v zasedací místnosti v budově zdravotního střediska 

 
Č.j. 4/2018 ZM 
 
Zastupitelstvo města Zásmuky: 
 
1. Bez usnesení. 

 

2. Bez usnesení. 

 

3.  
Schvaluje Ing. Janu Humlovou jako ověřovatele dnešního zápisu. 
Schvaluje Mgr. Jarmilu Křápovou jako ověřovatele dnešního zápisu. 
 
4.  
Schvaluje rozšíření programu dnešního jednání o bod Informace o vzniku koaliční dohody. 
Schvaluje program dnešního zasedání. 
 
5. V souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon funkce starosty obce bude 
člen zastupitelstva uvolněn, pro funkci místostarosty a člena rady neuvolněn. 
 
6. Bez usnesení. 
 
7.  
a) Schvaluje veřejný způsob hlasování při volbě starosty, místostarosty a členů rady města. 
 
b) Volí do funkce starostky města Zásmuky PhDr. Martu Vaňkovou, MBA.  
 
c) Volí do funkce místostarosty města Zásmuky Mgr. Josefa Krombholze. 
 
d) Volí do funkce 1. člena Rady města Zásmuky JUDr. Jindřišku Václavů. 
    Volí do funkce 2. člena Rady města Zásmuky Ing. Milana Petra. 
    Volí do funkce 3. člena Rady města Zásmuky pana Libora Skalu. 
 
8. 
a) Zřizuje finanční a kontrolní výbor. Oby výbory budou pětičlenné. 
 
b) Volí Ing. Janu Humlovou do funkce předsedkyně finančního výboru. 
 
c) Volí paní Kateřinu Trmalovou do funkce 1. člena finančního výboru. 
    Volí Ing. Renátu Fousovou do funkce 2. člena finančního výboru. 
    Volí pana Jaroslava Píšu do funkce 3. člena finančního výboru. 
    Volí pana Libora Křížka do funkce 4. člena finančního výboru. 
 
d) Volí do funkce předsedy kontrolního výboru Mgr. Jarmilu Křápovou. 
 
e) Volí pana Libora Skalu ml. do funkce 1. člena kontrolního výboru. 
    Volí pana Martina Matouška do funkce 2. člena kontrolního výboru. 
    Volí pana Jaroslava Abíka do funkce 3. člena kontrolního výboru. 
    Volí Mgr. Danu Zářeckou do funkce 4. člena kontrolního výboru. 
 



9. Souhlasí, aby byli pověřeni podpisovým právem k disponování s finančními prostředky na účtech 
města Zásmuky starostka PhDr. Marta Vaňková, MBA, nar. 20. 10. 1975, bytem Východní 464, 
Zásmuky, místostarosta Mgr. Josef Krombholz, nar. 17. 12. 1965, bytem Doubravčany 12, 28144 
Zásmuky a Mgr. Jarmila Křápová, nar. 10. 10. 1968, bytem Sladkovského 493, 28144 Zásmuky. 
 
10.  
a) Souhlasí, aby občanské obřady prováděli starostka PhDr. Marta Vaňková, MBA, a místostarosta 
Mgr. Josef Krombholz. 
 
b) Souhlasí s tím, aby se svatební obřady prováděly v pátek a v sobotu v obřadní místnosti na 
Městském úřadu v Zásmukách. 
 
11.  
a) ZM v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích č. 128/2000 stanoví odměnu 
neuvolněným členům zastupitelstva měsíčně: 
- místostarosta                  13.031,- Kč 
- člen rady        2.255,- Kč 
- předseda výboru, komise      1.749,- Kč 
- člen výboru, komise                   1.432,- Kč 
- člen zastupitelstva          752,- Kč 
 
ZM v souladu s § 74 odst. 3 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích č. 128/2000 stanovuje, že při 
souběhu výkonu několika funkcí se odměna poskytne pouze za výkon funkce, za kterou podle 
rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna. 
 
b) ZM v souladu s § 84 odst. 2 písm. v) zákona o obcích stanovuje odměnu fyzickým osobám, které 
nejsou členy zastupitelstva, za výkon člena výboru, komise v měsíci, kdy se jednání uskuteční, ve výši 
1.432,- Kč jako členu výboru, komise, který je neuvolněným členem zastupitelstva 
 
c) ZM v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví, že odměny za výkon 
neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat ode dne přijetí tohoto usnesení. 
V případě zvolení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení slibu. 
V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce 
(starosty, místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, člena komise) bude 
odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. 
 
 
 
 
Ověřovatelé:       
                                      
 
 

......................................   .....................................                                                             
Ing. Jana Humlová                                   Mgr. Jarmila Křápová 

 
 
 
 
 
                      ...................................... 
                   PhDr. Marta Vaňková, MBA 
    starostka města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky 30. 10. 2018 


